DIE
WASSER
KUNST

MITT

Z

coo

i

Mitt

o 10

(3

0
| SEREE
o
0

DU gD

S

fe=lz

Haus 01, EG, Wohnung 01.01

1. Wohn-/ Esszimmer
2. Kiiche

3. Abstellraum

4. Zimmer

5. Flur

6. Zimmer

7. Zimmer

8. Ankleide

9. Bad

10. Duschbad

11. Abstellraum

12. Terrasse (50% | 25%)

GESAMTFLACHE

Nebennutzflache
Kellerraum
Stellplatz (optional)

35,64 m?
9,85 m?
3,28 m?
12,67 m?
17,10 m?
11,90 m?
16,28 m?
4,18 m?
7,95 m?
4,34 m?
1,66 m?
1,90 m?

ca. 136,75 m?

=|=| =] =
=] =] =] =
=| =] =i

n
EEEs

BE:

Copyright B&L Primus Grundsttcksgesellschaft Libeck Wakenitz GmbH & Co. KG. Alle Informationen, Angaben und
Darstellungen in dieser Broschtre wurden mit groBter Sorgfalt zusammengetragen. Eine Gewahr fir ihre Vollstan-
digkeit und Richtigkeit jedoch nicht tibernommen wird. Einzelne Anderungen bleiben ausdriicklich vorbehalten.

Fir Art und Umfang der Ausflihrung sind alleine die geschlossenen Vertrége nebst ihren Anlagen verbindlich.

Die in den Planen oder Zeichnungen dargestellte Mobelierung stellt nur einen Einrichtungsvorschlag dar und ist
nicht Vertragsbestandteil. Stand 02/2016. Optional dargestellte Kamine sind nicht im Kaufpreis enthalten.

Bei Differenzen zwischen Baubeschreibung und Planen geht die Baubeschreibung vor. Alle MaRangaben sind
circa-Angaben. Fir eventuelle Einbauten sind alle MaRe am Bau zu nehmen.

Die Quadratmeterangaben der Wohnflache sind nach der Verordnung zur Berechung der Wohnflache (WoFIV)
ermittelt worden. Terrassenflachen bis 20m? werden mit 50%, Anteile tiber 20m? mit 25% angerechnet.
Alle Quadratmeterangaben sind circa-Angaben. Grundriss im MafBstab 1:75.

DIE-WASSERKUNST.DE




	W1.01-Sheet Title
	Viewport-14
	Viewport-126


