







Mitt

Haus 01, EG, Wohnung 01.01

1. Wohn-/ Esszimmer	35,64 m ²
2. Küche	9,85 m ²
3. Abstellraum	3,28 m ²
4. Zimmer	12,67 m ²
5. Flur	17,10 m ²
6. Zimmer	11,90 m ²
7. Zimmer	16,28 m ²
8. Ankleide	4,18 m ²
9. Bad	7,95 m ²
10. Duschbad	4,34 m ²
11. Abstellraum	1,66 m ²
12. Terrasse (50% 25%)	11,90 m ²

GESAMTFLÄCHE ca. 136,75 m²

Nebennutzfläche Kellerraum Stellplatz (optional)



DIE-WASSERKUNST.DE